
DATUM

LEGY* BODY**

DOUBLES 1 1-2 1-2

Skóre legů:

SINGLES 1 3 3

Skóre legů:

2B / GW / P

Skóre legů:

DOUBLES 2 2-3 2-3

Skóre legů:

SINGLES 2 1 1

Skóre legů:

2B / GW / P

Skóre legů:

DOUBLES 3 1-3 1-3

Skóre legů:

SINGLES 3 2 2

Skóre legů:

*DVOJICE 4*

Skóre legů:

VÝSLEDEK  : :

1. Domácí tým zvolí technické disciplíny, které se nesmí opakovat a žádný hráč nesmí hrát více než 1 disciplínu.

2. Zápis vyplní jako první hosté.

3. Hráč, který je vystřídán, již nemůže nijak zasahovat do hry, a to ani v případě volného nasazení.

4. Dílčí zápas se hraje na 3 vítězné legy do 5, 5. leg o 2 bez omezení.

5. Dvojice 4 = volné nasazení - hraje se pouze za stavu 4:4 

* LEGY: 3:0, 3:1, 3:2, 2:3, 1:3 nebo 0:3

** BODY: 1:0 nebo 0:1

  Skóre zápasu celkem:   

  Skóre zápasu celkem:   

  Skóre zápasu celkem:   

HOSTÉDOMÁCÍ

7

5

6

ZÁPAS

KAPITÁN

9

:

:

:
  Skóre zápasu celkem:   

  Skóre zápasu celkem:   

  Skóre zápasu celkem:   

TÝM

ZÁPIS O UTKÁNÍ MULTITABLE LIGY TÝMŮ 2020/2021

:

  Skóre zápasu celkem:   

  Skóre zápasu celkem:   

  Skóre zápasu celkem:   

:

:

:

:

:

:

Celkové skóre utkání:

STŮL

1

2

3

4

:

8

:

ZÁPIS ODEVZDÁVEJTE NA BARU VE SMALLBALLS

DOMÁCÍ HOSTÉ

: :

::

:

:


